
 

Prefeitura Municipal de Umari 
GOVERNO MUNICIPAL 

CNPJ n° 07.520.372/0001-98 
 
 

 
 

___________________________________________________________________________________________________________     
Rua 03 de Agosto nº 200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161 

 

 

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS 
 

OBJETO: Contratação de serviços de engenharia para execução das obras de 
construção de quiosques na Praça Bernardo Alencar na Sede do Município de 
Umari/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 2015.04.15.2 
 

Empresas Participantes: 
 

Item Nº Razão Social C.N.P.J. 

1 CALDAS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA 10621483000103 

2 CAPA CONSTRUÇÕES, EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME 15544385000125 

3 CRV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- ME 07609311000100 

4 META EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS DE LOC. DE MÃO-DE-OBRA LTDA 07471421000140 

5 PCE - PROJETOS, CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME 15243018000191 

6 VANTUR CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA - ME 02750635000131 

 
 

Venc. Razão Social Valor Total 

Venc. META EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS DE LOC. DE MÃO-DE-OBRA LTDA 127.266,01 

 CALDAS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA Desclassificada 

 CAPA CONSTRUÇÕES, EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME 137.787,55 

 PCE - PROJETOS, CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME 128.784,84 

 VANTUR CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA - ME 137.090,21 

 CRV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- ME 137.787,55 

 
UMARI/CE, 04 de maio de 2015. 
 
VISTO DA COMISSÃO: 
 
Presidente: Gonçalo do Amarante Macena César  

 
Membro: 

 
Jose Ivanildo Alves de Almeida 

 

 
Membro: 

 
Antonio Medeiros Brasil 

 

 
 

 


